UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE
                                                        Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE
                                                        CEP - 50100-010 – FONE: (81) 3183.3700 – FAX: (81) 3183.3758
                                                        Site: www.upe.br – CNPJ: 11.022.597/0001-91

Recife, 26 de Agosto de 2013.

COMUNICADO – Portaria Conjunta SAD/UPE nº 36, de 23 de abril de 2013

A Comissão Permanente de Concursos Acadêmicos – CPCA, da Universidade de Pernambuco – UPE

comunica, tanto aos candidatos que não foram aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos para

Docente nas categorias Auxiliar, Assistente e Adjunto, como aqueles que desistiram de participar do

referido evento, que toda a documentação entregue para o referido certame pode ser retirada no prazo

de 30 dias úteis, a partir da data de hoje, na secretaria da CPCA, mediante a entregue de requerimento

por escrito. Após esse prazo, toda a documentação será incinerada.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Concursos Acadêmicos